
 

 

 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-10 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ BEI ĮMONIŲ, 

SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ KASA PRIE SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJOS AR TERITORINĖMIS LIGONIŲ KASOMIS, VEIKLOS 

PRIEŽIŪROS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 4 d. Nr. 1K-311 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 

32 straipsnio 2 dalimi: 

1. P a k e i č i u Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei 

įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar 

teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 

„Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su 

Valstybine ligonių kasa prie sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, 

veiklos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 

1.1. pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.2. pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.3. pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Direktorius  Algis Sasnauskas  

 



 

 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų  

bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, 

priežiūros tvarkos aprašo 

    1 priedas 

 

(Ekspertizės pažymų suvestinės forma) 

 

__________________________________ 
(Teritorinės ligonių kasos pavadinimas) 

 

EKSPERTIZĖS PAŽYMŲ SUVESTINĖ 

 

_______________ 
(Ataskaitinis laikotarpis) 

 

T
er

it
o

ri
n

ės
 l

ig
o
n

ių
 k

as
o

s 
p

av
ad

in
im

as
 

P
at

ik
ri

n
im

o
 p

až
y

m
o

s 
N

r.
 

P
at

ik
ri

n
im

o
 p

až
y

m
o

s 
d

at
a 

E
k

sp
er

ti
zė

s 
p

až
y

m
o

s 
N

r.
 

E
k

sp
er

ti
zė

s 
p

až
y

m
o

s 
d

at
a 

T
ik

ri
n

ta
 į

st
ai

g
a 

/ 
įm

o
n

ė 

K
o

n
tr

o
lė

s 
k

ry
p

ti
s 

B
u

v
o
 t

ai
k
y

ta
 b

au
d

a 
(t

ai
p

 /
 n

e)
 

L
ai

k
o

ta
rp

is
 t

ar
p

 p
as

k
u

ti
n

ės
 i

r 
p

ri
eš

p
as

k
u

ti
n

ės
  

k
o

n
tr

o
lė

s 
p

ro
ce

d
ū

ro
s,

 m
ėn

. 

B
au

d
o

s 
d

y
d

is
, 

E
u

r 

P
la

n
in

ė 
k

o
n

tr
o
lė

s 
p

ro
ce

d
ū

ra
 (

ta
ip

 /
 n

e)
 

K
ar

to
ti

n
ė 

k
o

n
tr

o
lė

s 
p

ro
ce

d
ū

ra
 (

ta
ip

 /
 n

e)
 

R
o

ta
ci

n
ė 

k
o

n
tr

o
lė

s 
p

ro
ce

d
ū

ra
 (

ta
ip

 /
 n

e)
 

N
u

st
at

y
ta

 n
ea

ti
ti

k
ti

s 
(t

ai
p

 /
 n

e)
 

B
u

v
o
 v

er
ti

n
am

as
 s

ąs
k

ai
tų

 p
at

ei
k

im
o

 a
p

m
o

k
ėt

i 

te
is

ėt
u

m
as

 (
ta

ip
 /

 n
e)

  

B
en

d
ra

s 
at

li
k

tų
 k

o
n

tr
o

lė
s 

p
ro

ce
d
ū
rų

 s
k

ai
či

u
s 

(v
n
t.

) 

A
tl

ik
tų

 p
la

n
in

ių
 k

o
n

tr
o

lė
s 

p
ro

ce
d
ū

rų
 s

k
ai

či
u

s 
(v

n
t.

) 

A
tl

ik
tų

 n
ep

la
n

in
ių

 k
o
n

tr
o

lė
s 

p
ro

ce
d

ū
rų

 s
k

ai
či

u
s 

(v
n

t.
) 

N
ep

la
n

in
ių

 k
o

n
tr

o
lė

s 
p

ro
ce

d
ū
rų

, 
k

u
ri

as
 a

tl
ie

k
an

t 

b
u

v
o

 n
u

st
at

y
ta

 ž
al

a 
P

S
D

F
 b

iu
d

že
tu

i,
 s

k
ai

či
u

s 
(v

n
t.

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
 

      

 

          

 

        

          



 

 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų  

bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, 

priežiūros tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

(Neatitikčių suvestinės forma) 

 

__________________________________ 
(Teritorinės ligonių kasos pavadinimas) 

 

NEATITIKČIŲ SUVESTINĖ 

 

_______________ 
(Ataskaitinis laikotarpis) 

 

T
er

it
o

ri
n

ės
 l

ig
o
n

ių
 k

as
o

s 
 

p
av

ad
in

im
as

 

E
k

sp
er

ti
zė

s 
p

až
y

m
o

s 
N

r.
 

K
o

n
tr

o
lė

s 
k

ry
p

ti
s 

N
u

st
at

y
ta

s 
n

ea
ti

ti
k

či
ų

 s
k

ai
či

u
s 

(v
n

t.
) 

In
st

it
u

ci
ja

, 
k
u

ri
o

s 
te

is
ės

 a
k

ta
s 

b
u

v
o

 p
až

ei
st

as
 

T
ei

sė
s 

ak
to

, 
k
u

ri
o

 n
u

o
st

at
o

s 

b
u

v
o

 p
až

ei
st

o
s,

 i
šl

ei
d

im
o

 

m
et

ai
 

T
ei

sė
s 

ak
to

, 
k
u

ri
o

 n
u

o
st

at
o

s 
b
u

v
o
 

p
až

ei
st

o
s,

 n
u

m
er

is
 

T
ei

sė
s 

ak
to

, 
k
u

ri
o

 n
u

o
st

at
o

s 

b
u

v
o

 p
až

ei
st

o
s,

 s
tr

ai
p

sn
is

, 

d
al

is
 

N
u

st
at

y
ta

 ž
al

a,
 E

u
r 

P
as

ta
b

o
s 

ir
 p

at
ik

sl
in

ta
s 

n
ea

ti
ti

k
ti

es
 a

p
ib

ū
d

in
im

as
 

T
ai

k
y

to
s 

p
re

v
en

ci
n

ės
  

p
ri

em
o

n
ės

 

T
ai

k
y

to
s 

p
o

v
ei

k
io

 p
ri

em
o
n

ės
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

            

 



 

 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų 

įstaigų  

bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių 

kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar 

teritorinėmis ligonių kasomis, priežiūros tvarkos aprašo 

    3 priedas 

 

(Metinės asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų  bei įmonių, sudariusių sutartis 

su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros 

ataskaitos forma) 

 

__________________________________ 
(Teritorinės ligonių kasos pavadinimas) 

 

Valstybinei ligonių kasai 

prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

 
METINĖ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ 

BEI ĮMONIŲ, SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ KASA PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

AR TERITORINĖMIS LIGONIŲ KASOMIS, VEIKLOS PRIEŽIŪROS ATASKAITA 

 

_________________ Nr. _________________ 
(Sudarymo vieta)     

 
Metiniai asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros rezultatai 

Duomenys 

1. Bendras suteiktų konsultacijų skaičius (vnt.)  

2. Kitų taikytų metodinės pagalbos priemonių (prevencinės priemonės, konsultavimas seminaruose, informaciniai pranešimai interneto svetainėje ir 

kt.) skaičius (vnt.) 

 

3. Ataskaitinio laikotarpio aktualiausi ūkio subjektams klausimai ir dažniausiai aiškintos teisės aktų nuostatos (nurodomi aktualiausi klausimai ir 

aiškintos teisės aktų nuostatos)  

 

4. Stebėsenos rezultatai:  

4.1. rodiklių, pagal kuriuos buvo vykdoma stebėsena, skaičius (vnt.)  

4.2. stebėsenos duomenų pagrindu inicijuotų neplaninių kontrolės procedūrų skaičius (vnt.)  

4.3. stebėsenos duomenų pagrindu inicijuotų planinių kontrolės procedūrų skaičius (vnt.)  



 

 

4.4. statistinių kortelių (forma Nr. 066/a-LK ir forma Nr. 025/A-LK ), pagal kurių duomenis buvo vykdoma stebėsena, skaičius (vnt.)   

4.5. statistinių kortelių (forma Nr. 066/a-LK ir forma Nr. 025/A-LK ), kurių duomenys buvo tikslinami, skaičius (vnt.)  

5. Bendras kontrolės procedūrų skaičius (vnt.)  

6. Planinių kontrolės procedūrų skaičius (vnt.)  

7. Kontrolės krypčių, pagal kurias buvo atliktos kontrolės procedūros, skaičius (vnt.)  

8. Prioritetinių kontrolės krypčių, pagal kurias buvo atliktos kontrolės procedūros, skaičius (vnt.)  

9. Kartotinių kontrolės procedūrų skaičius (vnt.)  

10. Rotacinių kontrolės procedūrų skaičius (vnt.)  

11. Kontrolės procedūrų, kurias atliekant nenustatyta kartotinių pažeidimų, skaičius (vnt.)  

12. Kontrolės procedūrų, kurias atliekant patikrinimo pažyma surašoma pagal informacinės sistemos „Sveidra“ duomenis, skaičius (vnt.)  

13. Kontrolės procedūrų, kurias atliekant buvo nustatyta žala Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžetui (įvertinant svarstymo taikinimo 

komisijoje ar ginčijimo teisme rezultatus), skaičius (vnt.) 

 

14. Kontrolės procedūros, kurias užbaigus buvo taikytos poveikio priemonės, skaičius (vnt.)  

15. Bendras taikytų baudų dydis (Eur)  

16. Kontrolės procedūros, kurių metu buvo vertintas sąskaitų pateikimo apmokėti teisėtumas ir (ar) kompensuojamųjų vaistų bei medicinos pagalbos 

priemonių skyrimo ir išrašymo pagrįstumas, skaičius (vnt.) 

 

17. Bendras metinis žalos PSDF biudžetui dydis, patikslintas po svarstymo taikinimo komisijoje ar ginčijimo teisme (Eur)  

18. Bendras patikrintų asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kitų įstaigų ar įmonių skaičius (vnt.)  

19. Bendras patikrintų vaistinių, turinčių unikalų ID kodą informacinėje sistemoje „Sveidra“, skaičius (vnt.)  

20. Kontrolės procedūrų, kurių išvadas ginčija tikrinta įstaiga ar įmonė, skaičius (vnt.):  

20.1. kontrolės procedūrų, kurių išvadas ataskaitiniu laikotarpiu apsvarstė teritorinės ligonių kasos (TLK) taikinimo komisija, skaičius (vnt.)  

20.2. kontrolės procedūrų, kurių išvados po svarstymo TLK taikinimo komisijoje, buvo pakeistos tikrintos įstaigos ar įmonės naudai, skaičius 

(vnt.) 

 

20.3. kontrolės procedūrų, kurių išvados po svarstymo TLK taikinimo komisijoje, liko nepakeistos, skaičius (vnt.)  

20.4. kontrolės procedūrų, kurių išvados ataskaitiniu laikotarpiu buvo ginčijamos teisme, skaičius (vnt.)   

20.5. kontrolės procedūrų, kurių išvados teismo sprendimu buvo pakeistos tikrintos įstaigos ar įmonės naudai, skaičius (vnt.)  

20.6. kontrolės procedūrų, kurių išvados teismo sprendimu liko nepakeistos, skaičius (vnt.)  

21. Surašytų administracinės teisės pažeidimų protokolų skaičius (vnt.), išnagrinėtų administracinės teisės pažeidimų bylų skaičius (vnt.) ir skirtų 

administracinių nuobaudų skaičius (vnt.) 

 

22. Sutarčių su TLK veiklos zonos asmens sveikatos priežiūros įstaigomis skaičius metų pradžioje (vnt.)  

23. Sutarčių su TLK veiklos zonos vaistinėmis, turinčiomis unikalų ID kodą informacinėje sistemoje „Sveidra“ (vnt.)  



 

 

24. TLK biudžetas metų pabaigoje (Eur)  

25. Pasiūlymų keisti teisės aktus skaičius (vnt.)  

 

 

__________________                                                    _______________                                                                   

___________________________  
(Pareigų pavadinimas)                                                (Parašas)                                                                (Vardas ir pavardė)  

 

 

 


